
1/3 
Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o poskytování služeb při vydávání archivních kvalifikovaných elektronických časových razítek I.CA 

DODATEK č. 2 
ke Smlouvě o poskytování služeb při vydávání archivních  

kvalifikovaných elektronických časových razítek I.CA 
uzavřené dne 28. 5. 2019 

mezi STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, jako objednatelem 
(evidované u objednatele pod č. 71/2019) 

a První certifikační autoritou a.s., jako poskytovatelem 

 

I. 

 

V souladu s čl. XI odst. 15 se smluvní strany dohodly, že shora uvedená „Smlouva o poskytování 

služeb při vydávání archivních kvalifikovaných elektronických časových razítek I.CA“ ve znění 

dodatku č. 1 ze dne 14. 4. 2021 (dále jen „smlouva“) se mění a doplňuje takto: 

 

 
1. V úvodních ustanoveních „Smluvní strany“ se mění označení objednatele a nově zní 
takto: 

 
„Státní tiskárna cenin, s. p.  

Se sídlem:  Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 296,  

IČO:   00001279 

DIČ:    CZ00001279 

Zatoupená:  Tomášem Hebelkou, MSc 

generálním ředitelem 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s 

Číslo účtu:  200210002/2700 

 

(dále jen „objednatel“)“ 

 
 
2. Dosavadní příloha č. 1 smlouvy se nahrazuje novým zněním, které je přílohou č. 1 tohoto 
dodatku. 
 

 

II. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem, se nemění.  

 

 

III. 

 
1. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tento dodatek bude v souladu se zákonem č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Veškeré úkony s tím související 
zajistí objednatel. 

 
2. Tento dodatek je vyhotoven pro potřeby podpisu elektronickou formou v elektronické podobě v 1 

vyhotovení v českém jazyce s elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se 



2/3 
Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o poskytování služeb při vydávání archivních kvalifikovaných elektronických časových razítek I.CA 

zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 
 
 

 Poskytovatel:     Objednatel: 
  
 
  

 
 
 
 

  .....................................................   .....................................................  

  Ing. Petr Budiš, PhD. Tomáš Hebelka, MSc                      
předseda představenstva generální ředitel 

   
 
 
 
 
 
 
  .....................................................  
 Ing. Roman Kučera 
 člen představenstva 
  



3/3 
Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o poskytování služeb při vydávání archivních kvalifikovaných elektronických časových razítek I.CA 

Příloha č. 1 dodatku č. 2 

Nové a úplné znění  

přílohy č. 1 smlouvy 

 

Seznam oprávněných žadatelů 

 

XXX 

XXX 

XXX 

 

 

Způsob autentizace ke službě archivních časových razítek 

 

 

 

Služba autorizace typ spojení URL 

ATSA certifikátem neanonymní HTTPS https://tsa.ica.cz/cgi-bin/razitko_atsa2.c gi 

ATSA jménem a heslem neanonymní HTTPS 

 

https://tsabase.ica.cz/cgi-

bin/razitko_atsa_base2.cgi 

ATSA jménem a heslem HTTP 

 

http://tsabase.ica.cz/cgi-

bin/razitko_atsa_base2.cgi 

ATSA IP adresou HTTP 

 

http://tsabase.ica.cz/cgi-

bin/razitko_atsa_ip2.cgi 

 

OID politika Ostré prostředí 
  1.3.6.1.4.1.23624.10.1.50.2.0 

 
 

https://tsa.ica.cz/cgi-bin/razitko_atsa2.c%20gi
https://tsabase.ica.cz/cgi-bin/razitko_atsa_base2.cgi
https://tsabase.ica.cz/cgi-bin/razitko_atsa_base2.cgi
http://tsabase.ica.cz/cgi-bin/razitko_atsa_base2.cgi
http://tsabase.ica.cz/cgi-bin/razitko_atsa_base2.cgi
http://tsabase.ica.cz/cgi-bin/razitko_atsa_ip2.cgi
http://tsabase.ica.cz/cgi-bin/razitko_atsa_ip2.cgi

